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No 氏名 学年 誘発 損失

1 志鎌　大地
2 奥山　　怜 1
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No 氏名 学年 誘発 損失

1 吉本　樹
2 畑森　皓太 2

2
1
1

2
2

5
5

3 丹治　顕人 1
0

1
0 1

4 吉本　翼 1
0

1
1

2
1 2

5 井上　慶了 5
0

4
0

3
2

12
2 1 1

合計

山形水球

ｺﾅﾐ明石

03.27

第32回全国JOC(春季)水球競技
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チーム合計
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5 井上　慶了 5
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6 山本　航大 1
0
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7 亀田　悠太
8 奥山　大輝
9 中村　太一
10 犬塚　涼司
11 茨木　宏太
12 林　秀磨
13 本多　岳人
14 藤本　侑樹
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得点差 1P 2P 3P 4P

8 10 7 14

3 4 3 7

2 1 2 0

1P 2P 3P 4P

8 9 8 10
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（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
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攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が山形水球、下方向がｺﾅﾐ明石)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
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